
UNE DEMO NILFISK 
SUR VOTRE LIEU 
DE TRAVAIL ?

DEMANDEZ MAINTENANT 
VOTRE DÉMO GRATUITE !

Intéressé(e) par une autolaveuse, une 
balayeuse, un aspirateur ou un nettoyeur 
haute pression ? Mais vous voulez les 
tester d’abord ?

C’est possible chez TAE, votre partenaire 
pour l’aménagement complet. Contactez 
l’un de nos représentants et nous viendrons, 
accompagnés d’un expert NILFISK, pour 
une démonstration gratuite.

REGIO LIMBURG

Djoere Nulens
E. djoere.nulens@tae.be
T. 0472/12.30.08

RÉGION WALLONIE NAMUR-LUXEMBOURG

Jean-Philippe Matthieu
E. Jeanphilippe.Matthieu@tae.be 
T. 0472/12.33.79

REGIO ANTWERPEN

Michel Nafzger
E. michel.nafzger@tae.be 
T. 0499/56.03.89

REGIO BRABANT

Johan Smedts
E. johan.smedts@tae.be 
T. 0472/12.05.60

CONTACTEZ L’UN DE NOS 
REPRÉSENTANTS :

REGIO OOST-VLAANDEREN

Sven Cool
E. sven.cool@tae.be
T. 0488/96.11.15

RÉGION BRABANT-WALLONS - 
BRUXELLES - HAINAUT

Pascal Ramos
E. pascal.ramos@tae.be
T. 0495/27.79.20

RÉGION WALLONIE LIÈGE - 
LUXEMBOURG

Michel Schoefs
E. michel.schoefs@tae.be 
T. 0493/51.37.92

REGIO WEST-VLAANDEREN

Christ Van Deynse
E. christ.VanDeynse@tae.be
T. 0495/56.23.93


